
 
 
 

 

Personskadeförsäkringen för studenter 

 

Denna försäkring gäller för studenter och doktorander vid de statliga högskolorna. 

Försäkringen motsvarar arbetsskadeförsäkringens olycksfallsskydd. Den gäller i Sverige och 

omfattar olycksfall under skoltid och under färd mellan bostaden och den plats där skoltiden 

tillbringas. Den omfattar även vissa speciella fall av sjukdom genom smitta, t.ex. när 

sjukdomen har ådragits vid sysselsättning i laboratorium där arbete med smittämnet bedrivs. 

Den är för högskolornas räkning tecknad av CSN. CSN fakturerar årligen respektive högskola 

för högskolans del av årspremien baserat på antalet helårsstuderande enligt högskolans 

årsredovisning. 

Student UT-försäkringen 

 

Statens försäkring vid utbildning utomlands.  

 

Försäkringen gäller vid studier eller praktik utomlands. Den ger dels ett personskadeskydd 

som motsvarar skyddet enligt den generella studentförsäkringen i Sverige, dels ett 

reseförsäkringsskydd. Skyddet gäller i båda delarna dygnet runt. Försäkringen är tecknad av 

respektive högskola som en samlingsförsäkring. Den gäller för samtliga högskolans studenter 

som studerar eller praktiserar utomlands enligt en överenskommelse om utbyte eller 

mottagande mellan högskolan och ett utländskt lärosäte, företag eller annan inrättning som tar 

emot studenten. Försäkringsskyddet gäller under vistelsen i studielandet samt under direkt 

resa mellan detta land och Sverige. För studenter som inte omfattas av samlingsförsäkringen 

kan högskolan teckna enskilda försäkringar. 

 

Försäkringar för KY- och YH-studerande 

Personskadeförsäkringen för KY- och YH-studerande 

Denna försäkring ger KY- och YH-studerande ett personskadeskydd som motsvarar 

arbetsskadeförsäkringens olycksfallsskydd. Den gäller i Sverige och omfattar olycksfall under 

skoltid och under färd mellan bostaden och den plats där skoltiden tillbringas. Den omfattar 

även vissa speciella fall av sjukdom genom smitta, t.ex. när sjukdomen har ådragits vid 

sysselsättning i laboratorium där arbete med smittämnet bedrivs. Den är tecknad och betalas 

av Myndigheten för yrkeshögskolan. 

 



 

 

Ansvarsförsäkringen för KY- och YH-studerande 

Denna försäkring gäller under utbildningsmomentet lärande i arbete (LIA) i Sverige. 

Försäkringen omfattar skada som en KY- eller YH-studerande tillfogar en icke-statlig 

arbetsgivare eller företagare hos vilken utbildningen bedrivs. Den omfattar även skadestånd 

som arbetsgivaren eller företagaren har utgett enligt skadeståndslagen när en KY- eller YH-

studerande vållat skadan. Den är tecknad och betalas av Myndigheten för yrkeshögskolan. 


